國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：林筱雯
電話：02-77495485
傳真：02-33936131
電子信箱：vicky2810@ntnu.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國111年8月26日
發文字號：師大表藝所字第1111023171 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：電子文宣attch1

主旨：檢送本校表演藝術研究所暨學士學位學程「藝鼓作氣」
2022 線上招生說明會電子文宣1份，敬請貴校師長鼓勵學
生踴躍報名，請查照。

說明：
一、旨揭活動自111年8月15（星期一）中午12時起開放報名，

請至活動專區ACCUPASS進行報名，本活動採免費報名，
名額有限，額滿即不受理（https://reurl.cc/m30onA）。

二、活動日期：111年9月17日（星期六）線上辦理。
(一)學士學位學程招生說明會： 9 : 30 至11：00 （目標

對象：高中職在學學生）。
(二)研究所招生說明會：13：00 至14：00（目標對象：有

意申請本所者）。
三、活動相關訊息請至本校表演藝術研究所招生營Facebook粉

絲 專 頁 查 詢
（https://www.facebook.com/ntnugipacamp/），或至本
校 表 演 藝 術 研 究 所 網 站 查 詢
（https://www.gipa.ntnu.edu.tw/index.php/2022/08/15/
1346-4/）。

正本：112招生-高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立北門高級中學
111/08/26

1110006621

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁